

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

DB Midtdjurs ApS

Asmusgårdsvej 88, 8520 Lystrup

CVR-nr. 42 28 72 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2024.

Mikkel Thingvad Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DB Midtdjurs ApS Asmusgårdsvej 88 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 42 28 72 61 Stiftet: 8. april 2021 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Thingvad Kristensen, Asmusgårdsvej 88, 8520 Lystrup, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Modervirksomhed	MCW Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsformidling og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.184.395 mod 2.397.004 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -676 mod 17.673 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.184.395	2.397.004
1 Personaleomkostninger	-1.948.327	-2.146.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-195.906	-179.906
Driftsresultat	40.162	70.893
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.083	-24.306
Resultat før skat	18.079	46.587
Skat af årets resultat	-18.755	-28.914
Årets resultat	-676	17.673
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.673
Disponeret fra overført resultat	-676	0
Disponeret i alt	-676	17.673

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	890.000	1.010.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>890.000</u>	<u>1.010.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.385	296.291
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.385</u>	<u>296.291</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.110.385</u>	<u>1.306.291</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.185.000	456.681
	Andre tilgodehavender	25.000	25.000
	Periodeafgrænsningsposter	1.029	19.747
	Tilgodehavender i alt	<u>1.211.029</u>	<u>501.428</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>256.781</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.211.029</u>	<u>758.209</u>
	Aktiver i alt	<u>2.321.414</u>	<u>2.064.500</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.710	8.386
Egenkapital i alt	<u>47.710</u>	<u>48.386</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.728	40.295
Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.728</u>	<u>40.295</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.457.098	1.435.418
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.457.098</u>	<u>1.435.418</u>
Gæld til pengeinstitutter	106.161	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.975	242.275
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.322	0
Anden gæld	386.420	298.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.878</u>	<u>540.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.217.976</u>	<u>1.975.819</u>
Passiver i alt	<u>2.321.414</u>	<u>2.064.500</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-9.287	30.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.673	17.673
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.386	48.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	-676	-676
	40.000	7.710	47.710

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.769.922	1.928.286
Pensioner	145.225	182.690
Andre omkostninger til social sikring	33.180	35.229
	<u>1.948.327</u>	<u>2.146.205</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.680	21.357
Andre finansielle omkostninger	403	2.949
	<u>22.083</u>	<u>24.306</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-190.000	-70.000
Årets afskrivninger	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-310.000</u>	<u>-190.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>890.000</u>	<u>1.010.000</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	379.530	299.530
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 31. december 2023	379.530	379.530
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-83.239	-23.333
Årets afskrivninger	-75.906	-59.906
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-159.145	-83.239
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	220.385	296.291
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.457.098	1.435.418
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.457.098	1.435.418
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en forpligtelse i opsigelsesperioden på t.kr. 30.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCW Invest ApS, CVR-nr. 36922338, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
